
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   березня 2021 року    м. Кривий Ріг                                  №  
 

    

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня 

2021 року № 72 "Про затвердження складу та Положення про опікунську 

раду виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних 

або обмежено дієздатних громадян у новій редакції" 
 

 

 

З метою забезпечення подальшої ефективної роботи опікунської  ради 

виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або 

обмежено дієздатних громадян, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись      

ст. ст. 172, 264, 266-271 Сімейного кодексу України, ст. ст. 37, 40, 42, 44, 54-79 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, 

рішенням Криворізької міської ради  від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 березня    

2021 року № 72 «Про затвердження складу та Положення про опікунську раду 

виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або 

обмежено дієздатних громадян у новій редакції» такі зміни:  

1. 1 вивести зі складу комісії Ірину Гуцу, Світлану Осипенко; 

1. 2 ввести до складу комісії: 

1. 2. 1 **** ***** ***********, начальника відділу соціального захисту 

населення управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради; 

1. 2. 2 **** ***** ***********, провідного спеціаліста відділу 

соціального захисту населення управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради, секретаря комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

Заступник голови районної у місті ради   Борис Яровий 

ПРОЄКТ 


